
 

２０24 年４月吉日 

正会員 各位 

 

                                                                    

                                                                      神奈川支部  

                                                     支部長   金子 眞紀子 

第９回 総会・懇親会 開催のお知らせ 

 

 拝啓  陽春の候、各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より協会運営にご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。   

さて、2024 年度第９回総会・懇親会を下記の通り開催致します。ご多忙の折りとは 

存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りたくご案内申し上げます。 

昨年より関東ブロック体制が発足し、これまでの議場形式は終了し、今回より議案書に

代え理事会の可決承認済の収支明細書を総会当日に必要な方のみ交付致します。 

また 4 月末頃に各社様にメールにて配信を予定しております。本件に関しまして会員

様よりご質問等がございましたら 5 月１０日（金）迄に事務局まで E メールにてお問

合せ下さいますようお願い申し上げます。 

準備の都合上、出席の有無に関しましては４月２６日（金）までに必要事項ご記入の上

ＦＡＸにてご回答下さい。 

出欠の有無に関わらず必ずご返信下さる様ご協力をお願い申し上げます。 

敬 具 

                    記 

 (一社)日本建設機械レンタル協会 神奈川支部 第９回 総会・懇親会 

 

日    時   202４年 5 月 2９日(水)       １８時００分より受付（3Ｆ） 

場    所   ホテルプラム  3F ジョルジュサンク（新会場） 

     （*昨年と同様、新会場になりますのでご注意ください）  

  横浜市西区北幸 2－９－１      ℡ 045 (314) ５５４６ 

    総会・懇親会：１８時３０分より開会 

・前年度事業報告、新年度事業計画等のご説明 

・新理事のご紹介、新賛助会役員のご紹介 

 

⁂ 会 費   １名につき  ７,000 円 （飲食を含む） 

        銀行振込にてお願いいたします。 

[振込先] 

神奈川銀行 横浜西口支店 普通 4225065 一社）日本建設機械レンタル協会神奈川支部 

シヤ）二ホンケンセツキカイレンタルキョウカイ 



（正会員)

御 社 名 ：

受付確認返信用　FAX番号：

（フリガナ）

ご 出 席 者 名 ：

（フリガナ）

ご 出 席 者 名 ：

（フリガナ）

ご 出 席 者 名 ：

（フリガナ）

ご 出 席 者 名 ：

（フリガナ）

ご 出 席 者 名 ：

（フリガナ）

ご 出 席 者 名 ：

（フリガナ）

ご 出 席 者 名 ：

返信用

〓2024年度　総会・懇親会 　 申込書〓

　　　お申込受付致しました。　事務局　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

５月１０日までにご入金ください。尚、振込後はご返金できませんのでご了承下さい。

　　　　　　　　　神奈川銀行　横浜西口支店　　普通　４２２５０６５

　　名　出席　X　￥7,000.-（飲食を含む）　＝　￥　　　　　　　　　振込致します

一社）日本建設機械レンタル協会　神奈川支部

　　　　事務局宛

     （一社）日本建設機械レンタル協会 神奈川支部　　

　　　　　　　　　　　　　（４月２6日（金）まで）

ＦＡＸ：０４５－４４０－１１１７

シャ）ニホンケンセツキカイレンタルキョウカイ　カナガワシブ

　　　総会・懇親会　　　　ご出席　　　ご欠席

[出席者氏名]


	神奈川支部第９回 総会懇親会　ご案内申込書　[正会員]
	参加申込書2024年正会員・総会懇親会

	2024年　総会・懇親会　開催_正会員

